
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

30.05.2025                                            м. Ужгород           № 279 
 

 

Звіт про роботу управління 

муніципальної варти за 2024 рік 

 

Відповідно до статей 52, 75 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ужгородської міської ради, заслухавши звіт про роботу управління 

муніципальної варти за 2024 рік, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Звіт про роботу управління муніципальної варти за 2024 рік взяти до 

відома (додається). 

2. Звіт оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 



Звіт управління муніципальної варти за 2024 рік 

 

З метою здійснення контролю за використання майданчиків для платного 

паркування інспекторами управлінням муніципальної варти було складенно 

11230 повідомлень про несплату за використання майданчиків для платного 

паркування на загальну суму 5 615 000 тис. грн. Поступило до бюджету міста 

Ужгород 4 053 646 тис. грн. 

1134 постанови скеровано до управлінь Державної виконавчої служби. 

За 2024 року служба оперативного реагування, згідно повідомлень 

громадян, здійснювала координацію роботи аварійних служб комунальних 

підприємств міста, обслуговуючих компаній, контроль за ліквідацією аварійних 

ситуацій в системах життєзабезпечення міста, виконання розпоряджень, які 

надходили по системі оповіщення П-160 "Шторм", а також проводилась 

роз'яснювальна робота з громадянами щодо проблемних питань 

життєдіяльності міста: 

1. Водопостачання 98 повідомлень; 

2. Прорив водопроводів 646 повідомлень; 

3. Виток каналізації 178 повідомлень;      

4.Ужгородський МРЕМ 192 повідомлень; 

5. Департамент міської інфраструктури 96 повідомлень; 

6. ПАТ Закарпатгаз 1 повідомлення; 

7. СРБУ «Ужгородліфт» 22 повідомлення; 

8.Управительськи компанії житлом 28 повідомлень; 

9. Агромікс 16 повідомлень; 

10. КШЕП 53 повідомлень; 

11. АВЕ 1 повідомлення; 

12. ТОВ «Унгвар - Електро» 126 повідомлення; 

13. По системі оповіщення П-160 «Шторм» 660 повідомлень. 

Протягом 2024 року в службу оперативного реагування надійшло біля 

1623 дзвінків від громадян з інших питань життєдіяльності міста (отримання 

соціальної, гуманітарної допомоги та пенсій, порядок роботи ринків та торгових 

точок, умови перебування в людних місцях, поселення біженців, тощо), по яким 

диспетчерами служби надавалася, по можливості, консультативна допомога. 

Також за звітній період надійщло 128 повідомлень щодо замінювання 

різних об’єктів на території м. Ужгорода. 

До управління муніципальної варти за 2024 рік надійшло 163 звернень 

громадян по системі АСКОД. 

Управління надавало роз’яснення громадянам в усній формі 343 разів та 

546 разів телефонному режимі. 

Неодноразово приймали участь у робочих групах разом з 

іншими управліннями, відділами Виконавчого комітету. 

За дорученням Ужгородського РТЦК та СП було отримано 

та рознесено 1110 мобілізаційніих повісток. 

 

Начальник управління 

муніципальної варти                                                                          Мілан ТУРІС 


